Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чайка» г. Аркадака Саратовской области

ПРИКАЗ
От 22.12.2015г.                                                                       № 99

«О создании консультационного центра
по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности
в МБДОУ «Детский сад «Чайка» г. Аркадака»
В соответствии с ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в форме семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития вариативных форм дошкольного образования, а также на основании приказа Управления образования администрации муниципального образования Аркадакского муниципального района от «19» октября  2015 г. № 138 «О создании консультационных центров по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности в Аркадакском  муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть консультационный центр по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности в Муниципальном бюджетном  дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Чайка» г. Аркадака.
2. Утвердить Положение о Консультационном центре по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности (приложение 1).
3. Утвердить режим и план работы консультационного центра по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности на базе МБДОУ «Детский сад «Чайка» на 2015-2016 учебный год.
4. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Чайка» на:
- старшего воспитателя Борисову Т.В.
- старшая медицинская сестра Васько З.Е.
- музыкального руководителя Невучеву Н.П.
- воспитателя Коткову Л.Г.

[image: C:\Users\User\Desktop\кц.bmp]
[image: C:\Users\User\Desktop\001.bmp]
image1.png
e

- nocnmarens Hnraweno BB

5. Paniectnn wiopuatiio o pasoTe KONEYALTAHONIOND UeHIPA 10
WRIMOACTC IO OUIKOBIL OGPAIOBITEBIY OPIAKHSAIN PasHHBIX (oM
W poumeineRoii oGuectaemoctn & MBAOY «Jlerernit can «Haiikar B
AOCTVINON UM POANTEICT (KON NpEACTaBATEIe) NecTe 0 Mo caiire
Yapesacii,

6. KOWEPO:Il 50 1enoHen e Hac (o a0 51 OG0T

Sane:

image2.png
Myunnniaan
lerernit et a1 AP CapY oweroii oBCTH

o AONIOALHOE OTAIOBTEIOC YAPEAIEHHE

HPHKAS
01 230820178 Ne 63

O I 0T BTN 1 PERING GO T KOHEY A TIHONIOLS
et o IO T AOKOAIL 050 ey opraaii
pasas PN 1 oL IR0l ODIECTIHENIOE T
wMB10Y lerewuii e 1M mitiay 1o APRIIRI
T e ¢ npiaion Yipaetinn OGpLIOK TR N A0
G iomI ADKIIKEEOIO MYIHIINIONS pafiona ot «19n okiadpn 2015 1
PSSO covianmn  KONEILTIONILI DY Mo mioReicTaIo
LOEOTBALIN OISO TCBIbIN Oprariitil priIN GOPN posteabeKoil
e IHEIMOCTH 1 ADSIKERON My LML paionen, npukiion MB/OY
No99 012212 201510
PHKABBIBAIO:

1 Viepaits peANN i padorsl oncy ALTRINOMION HENTDY
10 BHINMOACHE THIIO OIROTN oGparosatex aprasuni P
g 1 pomreeRoll oGuCTIEINGCI 1L Gase MBAOY lereruii ¢t
«Madikan ma 2017 2018 yuebuwil roi

3" Bomomin  ovsereTseniocte 8 opranmaumo  padottt
<Oy THQINIQUIOLO HETPA 10 BN ¢TI0 AONIKOILY OOPRIOBIISIILHX
oprasi parnuty - gop W pojTenbeRoil  OOIECTHEHIOC L
DAY R ALHON GIOTRETHON AVHIKOULHON QGpaIORITEHON YHpERASII
WJlrenit can iy

et sociares Hisaunenso L.
i e e seetpa Boenso 34
Ay SHIKLBIOTO PYKOBOULIEH Tewyeny HIL
- pociratens Kokosy A
~ocinare.n Ceanepeony .5

3 pasectinth Hibopyaiio o pajore Kouey. LraOHIIOTO lENIPL 10
OGO QIIKO-TBHN OO IO 0P aitsai Pt IHBN GO
o pomenesoll odueciaeIOCT b MBOY llerexnii can «Halikw 8
oc N U PO (1O Ipescramienelil deere i wa calite
yupeaSIn

| 4. Koutpoat s nenoneiies i rosiier NpUK OCTABI0 @ €080

Jupeayionui MB10Y «Jlerexii et 1A Koab, tomons